
Taneční klub KAT Zbraslav
při T.J.Sokol Zbraslav

Základní vize a hodnoty



Naše vize

Světově úspěšný taneční klub 

podporující dlouhodobý a zdravý rozvoj tanečníků, 

postavený na lásce k tanci, radosti z pohybu, 

vnitřní motivaci a respektu.



Hodnoty, na kterých stavíme

Každý z nás je důležitým článkem celé naší klubové komunity. 
Svými schopnostmi a dary obohacujeme celý tým.

Každý z nás je jedinečný, originální, a stejně tak je k němu přistupováno. 

Máme úctu ke všem věkovým kategoriím a žijeme ve vzájemné symbióze. 
Děti si váží dospělých a seniorských tanečníků, kteří mají za sebou mnoho zkušeností 
i úspěchů. Všichni společně podporujeme děti na jejich cestě.

Máme sportovního ducha a smysl pro fair-play. Podporujeme všechny k vítězství, 
ale i neúspěch bereme jakou součást našeho vývoje ke zlepšení.

Jsme otevření novým věcem. Jsme otevření komunikaci: když se nám něco líbí, 
řekneme to nahlas. Když se nám něco nelíbí, řekneme to nahlas. 

Tanec bereme jakou zdravou součást našeho života. Respektujeme své potřeby i potřeby 
ostatních, které se mohou lišit.

Netlačíme na výkon, ale podporujeme vnitřní motivaci, 
která vede k dlouhodobým výsledkům.



Hodnoty Sokola, se kterými souzníme


